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Delegacja z Bułgarii odwiedziła Urząd Miasta w ramach
programu Erasmus Plus - czytaj całość
Dziś w Urzędzie Miasta Czeladź gościliśmy wyjątkowych gości – kilkuosobową delegację
uczniów z Bułgarii wraz z nauczycielami, którzy przebywają w naszym regionie w ramach
programu Erasmus Plus.
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21 listopada 2024 Delegacja z Bułgarii odwiedziła Urząd Miasta w ramach programu Erasmus
Plus - czytaj całość

Dzień Pracownika Socjalnego - czytaj całość
21 listopada przypada Dzień Pracownika Socjalnego. W tym szczególnym dniu, władze Miasta
Czeladź pragną złożyć najserdeczniejsze życzenia i wyrazy najgłębszego szacunku za ciężką
pracę na rzecz drugiego człowieka.

21 listopada 2024 Dzień Pracownika Socjalnego - czytaj całość

Zajęcie ekologiczne z przedszkolakami - czytaj całość
4 grudnia obchodzimy Barbórkę, a z nią wiąże się tradycyjna barbórkowa pobudka! W tym roku
Czeladzka Orkiestra Górnicza ponownie przemierzy ulice naszego miasta, pielęgnując ten
piękny, dawny zwyczaj.

20 listopada 2024 Zajęcie ekologiczne z przedszkolakami - czytaj całość
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Nowa aparatura do monitoringu jakości powietrza -
czytaj całość
Miasto Czeladź z początkiem listopada odebrało zestaw urządzeń służących do monitoringu
jakości powietrza w ramach zadania „Mobilne laboratorium do analizy zanieczyszczeń
skutecznym narzędziem dla poprawy jakości powietrza w Czeladzi”.

19 listopada 2024 Nowa aparatura do monitoringu jakości powietrza - czytaj całość

Miasto Czeladź zwycięzcą Rankingu Gmin Województwa
Śląskiego 2024 - czytaj całość
19 listopada poznaliśmy laureatów tegorocznego Rankingu Gmin Województwa Śląskiego.
Miasto Czeladź okazało się najlepsze w kategorii gmin powyżej 20 tys. mieszkańców.

19 listopada 2024 Miasto Czeladź zwycięzcą Rankingu Gmin Województwa Śląskiego 2024 -
czytaj całość

Ciepłe Mieszkanie - nabór II - czytaj całość
Przypominamy o możliwości skorzystania z dofinansowania w ramach programu „Ciepłe
Mieszkanie – nabór II”. Program skierowany jest do właścicieli lub współwłaścicieli lokali
mieszkalnych w budynkach wielorodzinnych, którzy posiadają nieefektywne źródło ciepła
nadające się do wymiany oraz do wspólnot mieszkaniowych obejmujących od 3 do 7 lokali
mieszkalnych.

18 listopada 2024 Ciepłe Mieszkanie - nabór II - czytaj całość
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W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu czeka na Was wiele interesujących wydarzeń, które na pewno nie pozwolą
Wam się nudzić! Nasze jednostki przygotowały szeroką ofertę, z której każdy znajdzie coś dla
siebie. Oto szczegóły.

18 listopada 2024 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Infolinia dla osób bezdomnych - czytaj całość
W okresie zimowym na terenie województwa śląskiego informacje o możliwościach pomocy w
zakresie noclegu i wyżywienia można uzyskać dzwoniąc pod całodobowy, bezpłatny numer 987.

15 listopada 2024 Infolinia dla osób bezdomnych - czytaj całość

Umowa o współpracy z WOM podpisana - czytaj całość
W siedzibie czeladzkiego urzędu miasta zawarto umowę o współpracy pomiędzy Gminą Czeladź
a Regionalnym Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Katowicach. Na mocy umowy
nauczyciele przedmiotów egzaminacyjnych pracujący w czeladzkich szkołach zyskają dostęp do
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licznych szkoleń organizowanych przez WOM we współpracy ze Śląskim Kuratorium Oświaty.

13 listopada 2024 Umowa o współpracy z WOM podpisana - czytaj całość

Między Kolorem a Słowem - Motłoch Maszczyk Musiała -
czytaj całość
W piątek 22 listopada o godz. 18.00 zapraszamy do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czeladzi na
spotkanie z Mariuszem Maszczykiem i Tomaszem Motłochem – dwoma twórcami z Czeladzi.

13 listopada 2024 Między Kolorem a Słowem - Motłoch Maszczyk Musiała - czytaj całość
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